Traklar-Cenevizliler-Romalılar-Bizanslılar-Ruslar-Yunanlılar-Bulgarlar ve Türkler…

Bimdiki Alpullu ve Pancarköy topraklarında da, bu uygarlıkların izleri var.

1900'ü yılların başlarında,yani Dedelerimizin buralara geldiği yıllarda, "bimdiki Pancarköy'ün bulunduğu yer RU olarak tanımlanıyor.

Rumlar buralara, Rumi 1293 yılındaki "93 Harbi"nden (1877-78 Osmanlı-Rus Savaşı'ndan) sonra yerleşmiş olabilirler.

Balkan Savaşı'ndan (1912-13) önce, savaş sırasında ve sonrasında, Rum çetelerinden kaçan Selanikli Türkler ve Bulgar çetelerinden kaçan Ortaköy, Kırcalı, Pınar ve çevresindeki Türkler, Trakya'nın güvenli bölgelerine, bir kısmı da